
  

UCHWAŁA NR IX/57/2019 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/141/2017 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z 2017 r. poz. 4503) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i poz. 2020) Rada Gminy Rutka-

Tartak po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/141/2017 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podlaskiego z 2017 r. poz. 4503), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne będzie 

prowadzone z częstotliwością: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,  

a w sezonie letnim w miesiącach od kwietnia do  30 września – nie rzadziej niż dwa razy 

w miesiącu. 

b) segregowane odpady komunalne, frakcje: papier, szkło – nie rzadziej niż jeden raz na dwa 

miesiące. 

c) segregowane odpady komunalne, frakcja: metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż 

jeden raz na miesiąc. 

2) w zabudowie wielolokalowej: 

a) zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady w okresie od kwietnia do 30 września  

co najmniej jeden raz w tygodniu, w pozostałym okresie raz na miesiąc; 

b) segregowane odpady komunalne, metale i tworzywa sztuczne - jeden raz w miesiącu; 

c) segregowane odpady komunalne, frakcje: papier, szkło – nie rzadziej niż jeden raz na dwa 

miesiące. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 6012



3) nieruchomości niezamieszkałe: 

a) zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,  

a w sezonie letnim w miesiącach od kwietnia do 30 września – nie rzadziej niż dwa razy 

w miesiącu. 

b) segregowane odpady komunalne, frakcje: papier, szkło – nie rzadziej niż jeden raz na dwa 

miesiące. Segregowane odpady komunalne, frakcja: metale i tworzywa sztuczne – 

nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc.”. 

§ 2. Pozostałe przepisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Boniszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6012


		2019-12-12T10:46:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




